C O M U N I C AD O  N º  0 0 1 / 2 0 1 7  –  AR Q - D R G

 O Diretor-Geral do Câmpus Araraquara do IFSP, no uso de suas atribuições, FAZ

SABER:

1. Para o Edital nº 012, de 08 de dezembro de 2016, foram deferidas as inscrições
a seguir (ordem alfabética):

TRANSFERÊNCIA EXTERNA

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

 Pedro Henrique Soares Marques Froner

TECNOLOGIA EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

 Gabriel Maiores de Andrade Mendes

 Isabele Cristina Moraes de Oliveira

 Michelle de Carvalho Santos

 Priscila Caetano Rodrigues

 Victor Costa de Carli

PORTADORES DE DIPLOMA DE GRADUAÇÃO

TECNOLOGIA EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

 Elisangela Deodato da Silva

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

 Thairís Gomes dos Santos

 Yara Magrini Miotto

BACHAREL EM ENGENHARIA MECÂNICA

 Leonardo Bonacini

 Renan Jonas Martins

REOPÇÃO DE CURSO

BACHAREL EM ENGENHARIA MECÂNICA

 Amanda Alini Pagliarini

 Octávio de Jesus Francchi

2. Os candidatos com as inscrições deferidas deverão acessar o site do câmpus, para
verificar o resultado final no dia 16/02/2017.

3. Retifica-se que, o período do curso de Bacharel em Engenharia Mecânica é Integral,
e não matutino como publicado no edital.

A r a r a q u a r a ,  0 7  d e  f e v e r e i r o  d e  2 0 1 7 .